[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 07 de abril de 2010.

OEC nº 144/10-pc

Excelentíssimo Senhor,

Diante da denúncia de favorecimento praticado pelo Sr. Rogério de Carlos, em razão do cargo de Sub-Diretor que ocupava no Departamento de Desenvolvimento Econômico, cuja apuração se encontra em andamento, requeiro seja elaborado relatório contendo a remuneração bruta mensal de todos os servidores públicos vinculados ao
referido Departamento relativos ao 1º semestre de 2009, ou sejam fornecidas cópias dos recibos de pagamento respectivos.

Certo de poder contar com sua valorosa contribuição, renovo protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto

Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro

Excelentíssimo Senhor

João Batista Bianchini

PREFEITO DO MINICÍPIO DE
BEBEDOURO - SP

“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200